
 Страна 1     -   Број  17.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     30.3.2021. године 

  

 

 

ОПШТИНСКА УПРАВА 
114. 

Начелник Општинске управе 

општине Врњачка Бања на основу члана 54. 

Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 

РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 

101/2016 - др. закон и 47/2018), Правилника о 

организацији  и  систематизацији радних места у 

општинској управи и општинском 

правобранилаштву општине Врњачка Бања бр. 

020-274/16 од 18.03.2021. године (Сл. лист 

општине Врњачка Бања, бр.12/21), Одлуке о 

општинској управи („Сл. лист општине 

Врњачка Бања“, бр. 27/16 и 23/17), члана 40. 

Статута општине Врњачка Бања („Службени 

лист општине Врњачка Бања“, број 01/21 - 

пречишћен текст), а у вези члана 64. Закона 

о пољопривредном земљишту („Службени 

гласник РС“, бр. 62/06, 65/08 - др. закон 

41/09, 112/15, 80/17 и 95/18 - др. закон) и 

сагласности Министарства пољопривреде, 

шумарства и водопривреде датог у допису 

број: 320-11-2630/2021-14 од 17.03.2021. 

године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за одређивање цене 

закупа пољопривредног земљишта у 

државној својини на територији општине 

Врњачка Бања које је обухваћено годишњим 

Програмом заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта на територији 

општине Врњачка Бања за 2021. годину 

 

I - Образује се Комисија за 

одређивање цене закупа пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији 

општине Врњачка Бања (у даљем тексту: 

Комисија), које је обухваћено годишњим 

Програмом заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта на територији 

општине Врњачка Бања за 2021. годину ( у 

даљем тексту: годишњи Програм). 

II - У Комисију се именују: 

1. Дејан Пецић, дипл. инж. Агрономије - 

председник  

2. Марија Раковић, дипл. економиста - 

заменик  

3. Михајло Сарић, дипл.геод.инж. - члан 

4. Ивана Станојевић, дипл. економиста - 

члан  

5. Небојша Мистопољац, пољопривредник 

уписан у Регистар пољопривредних 

газдинстава - члан.  

 

III - Задатак Комисије је да одреди 

цену закупа за давање у закуп по праву 

пречег закупа пољопривредног земљишта у 

државној својини и праву учешћа у првом и 

другом кругу јавног надметања за закуп 

пољопривредног земљишта у државној 

својини, у складу са чланом 64а, став 22. и 

чланом 64б. Закона о пољопривредном 

земљишту („Службени гласник РС“, бр. 

62/06, 65/08 - др. закон 41/09, 112/15, 80/17 и 

95/18 - др. закон).  

 

 IV - Комисија ће обавити свој задатак 

у року од 30 дана од дана образовања, а 

накнада за рад члановима Комисије 

утврђена је у складу са Одлуком о 

накнадама за рад и путним трошковима 

одборника, чланова Општинског већа, 

радних тела Скупштине општине („Сл. лист 

општине Врњачка Бања“ бр. 60/20 - 

пречишћен текст). 

 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА  

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

Број: 020-49/21 од 29.3.2021.год. 

Зам.НАЧЕЛНИК-а ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

Љиљана Радаковић, с.р. 

___________________________________ 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

115. 

На основу чл.146. став 3 Статута 

општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XVII – БРОЈ  17– ВРЊАЧКА БАЊА –    30.3.2021. ГОДИНЕ 



 Страна 2     -   Број  17.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     30.3.2021. године 

  

 
 

Врњачка Бања'', бр. 1/21-пречишћен текст), а 

након срављења са изворником текста, врши се 
 

ИСПРАВКА ОДЛУКЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И 

ДРУГОСТЕПЕНЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

Члан 1. 

 У члану 2. ставу 2. у тачки 2. Одлуке о 

образовању Изборне комисије и Другостепене 

комисије за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница општине Врњачка Бања 

(„Сл.лит општине Врњачка Бања“, бр.14/21), а 

на основу сравњења са изворником текста врши 

се измена, тако да се име : 

„Александра Марковић“ мења са именом 

„Александра Радојевић“. 
 

 

Члан 2. 

 Ову исправку објавити  у ''Службеном 

листу општине  Врњачка Бања''. 

  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

Број: 013-2/2021 од 26.3.2021.год. 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Саша Радисављевић, с.р. 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Страна 3     -   Број  17.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     30.3.2021. године 

  

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

 

114. Решење о образовању комисије за одређивање цене заккупа пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији општине Врњачка Бања које је обухваћено 

годишњим Програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на 

територији општине Врњачка Бања                                                                                         .....     1 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

115. Исправка Одлуке о образовању Изборне комисије и Дргостепене изборне комисије за 

спровођење избора за чланове Савета месних заједница општине Врњачка Бања        .....     1 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________________ 

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, Јасмина 

Трифуновић, руководилац Одсека за послове органа општине, тел. 601-220, тираж: 30. Службени лист 

општине Врњачка Бања објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov.rs  

  

http://www.vrnjackabanja.gov.rs/

